
Contacto

Teléfono +34 964160034
Fax +34 964160762
Correo Electrónico ajuntament@morella.net

Dirección Postal

Segura Barreda, 28
(12300) Morella España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 423/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2020
a las 17:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Morella
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.morella.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uTDVUT4qGJoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de tres furgonetas y un camión pluma en la modalidad de renting

Valor estimado del contrato 69.888,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 84.565,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 69.888,72 EUR.

Clasificación CPV
34142100 - Camiones con plataforma elevadora.
34100000 - Vehículos de motor.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
ayuntamiento de Morella
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

Segura Barreda 28
(12300) Morella España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

http://www.morella.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uTDVUT4qGJoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=90c43bed-0f08-4df2-9f28-33dd92ad080c


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 41.758,56 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: 3 furgonetas

Presupuesto base de licitación
Importe 50.869,44 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.040,8 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MALCO RENT A CAR, S.L.
NIF B12647228
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41.758,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50.527,86 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se trata de la mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 16/10/2020
Plazo de Formalización Del 17/10/2020 al 30/10/2020 [1]

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/08/2020 a las 11:00



Lugar

Ayuntamiento

Dirección Postal

Segura Barreda 28
(12300) Morella España

Archivo electrónico A

Apertura sobre oferta económica
El día 19/08/2020 a las 10:00 horas
apertura documentación administrativa, oferta
económica y documentación cuantificable de forma
automática

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/08/2020 a las 23:59
Observaciones: Suministro por procedimiento abierto simplificado modalidad renting para tres furgonetas y un
camión pluma para la brigada de obras

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9kQO73anpavnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

mantenimiento
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: ver PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9kQO73anpavnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 15/10/2020' ahora se dice ' 17/10/2020'

ID 0000005773951 |  2020-291434 | sáb, 17 oct 2020 17:07:57:065 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43153947398312638761859201396376930600 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c7ed12ba-fc63-48de-ae83-73a2b7fe0567

